Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2015

                                                                                                  № 83
Об     утверждении     ведомственного    перечня муниципальных   услуг  и   работ,  оказываемых муниципальными бюджетными  учреждениями   культуры муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

На основании Постановления Администрации Наумовского сельского поселения  от 02 декабря 2015 года № 73 «Об      утверждении      порядка    формирования, ведения      и       утверждения     ведомственных перечней     муниципальных     услуг    и    работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования  «Наумовское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Наумовское сельское поселение» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

3.  Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения  (http:// www.naumovka.tomsk.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

          В. В. Орлов
Приложение

к постановлению Администрации

Наумовского сельского поселения

от  19.12.2015  № 83

Ведомственный перечень

 услуг и работ, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры

муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя и его код
	Наименование муниципального учреждения и его код
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги или работы и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	реквизиты нормативных актов
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

92.51

(07025100000000000004101)
	Администрация Наумовского сельского поселения

69300507

	МБУ «НСКСК»
693j0055

	1. Организация и проведение массовых мероприятий культурной направленности (концерты, дискотеки, конкурсы, фестивали, смотры, гуляния, вечера и пр.);

2. Организация занятий в клубных формированиях;

3. Содержание посетителей (предоставление помещения, персонала, материально -техническое обеспечение);

4. Составление и исполнение годового плана общественно - значимых, культурно - массовых мероприятий, фестивалей и конкурсов;

5. Материально- техническое, программно - методическое и аналитическое обеспечение мероприятий.
	В стационарных условиях. Вне стационара
	07
	В интересах общества
	Количество клубных формирований

ед.

Количество мероприятий

ед.
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре, Закон Томской области от 13.06.2007 № 112-ОЗ «О реализации государственной политики в сфере культуры и ис

кусства на территории Томской области»
	Муниципальная работа

	2
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

92.51

(07011000000000001001101)
	Администрация Наумовского сельского поселения

69300507

	МБУ «НСКСК»

693j0055

	1. Выдача документов (книг, журналов) во временное пользование;

2. Выполнение информационных запросов пользователей;

3. Содержание посетителей (предоставление помещения, персонала, материально- техническое обеспечение);

4. Предоставление места в читательском зале;

5. Предоставление информационно - библиографических услуг

	В стационарных условиях
	07
	Физические и юридические лица
	Количество посещений

ед.

Книговыдача

ед.
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле, Закон Томской области от 09.10.1977 № 573 «О библиотечном деле и обязательном экземпляре документов в Томской области»
	Муниципальная услуга